
RREGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE JANAR- DHJETOR 2026 

 

Nr Data e kërkesës Objekti I 
kërkesës 

Data e 
përgjigjes 

Përgjigje Mënyra e 
përfundimit 
të kërkesës 

Tarifa 

1 Janar Nuk ka 
kërkesa 

- - - - 

       

 


